

CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | SenacSesc, integrado ao Sistema
Fecomércio MG**ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO & VALOR ESTIMADO****Razão Social da Contratada:****Endereço:****CNPJ:****E-mail:****Telefone:****Responsável pela elaboração da proposta:**

LOTE 01 - FORNO COMBINADO					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Forno combinado 10 GN's	2		R\$ 62.675,00	R\$ 125.350,00
2	Forno combinado 6 GN's	2		R\$ 49.174,00	R\$ 98.348,00
3	Base para forno 10 GNs	1		R\$ 2.777,51	R\$ 2.777,51
4	Base para forno 3 GNs	1		R\$ 2.406,86	R\$ 2.406,86
Valor Total – Lote 01					R\$ 228.882,37

LOTE 02 - REFRIGERAÇÃO					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Freezer horizontal com tampo de vidro	1		R\$ 4.613,56	R\$ 4.613,56
2	Freezer tampo de vidro 200L	1		R\$ 3.599,00	R\$ 3.599,00
3	Refrigerador/Minicâmara industrial de 02 portas	1		R\$ 5.666,87	R\$ 5.666,87
4	Refrigerador/Minicâmara industrial de 4 portas	1		R\$ 8.000,50	R\$ 8.000,50
Valor Total – Lote 02					R\$ 21.879,93

LOTE 03 - FOGÃO					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Fogão industrial 4 bocas	2		R\$ 1.309,78	R\$ 2.619,56
2	Fogão industrial 04 bocas com forno	1		R\$ 2.019,78	R\$ 2.019,78
3	Fogão industrial 06 bocas	1		R\$ 2.243,95	R\$ 2.243,95
Valor Total – Lote 03					R\$ 6.883,29

LOTE 04 - PASSTHROUGH					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Passthrough aquecido	4		R\$ 8.032,99	R\$ 32.131,96
2	Passthrough refrigerado	2		R\$ 10.177,00	R\$ 20.354,00
Valor Total – Lote 04					R\$ 52.485,96

LOTE 05 - BALCÃO REFRIGERADO					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | SenacSesc, integrado ao Sistema
Fecomércio MG

1	Balcão refrigerado 150cm	1		R\$ 14.545,00	R\$ 14.545,00
2	Balcão refrigerado com cuba 200cm	2		R\$ 10.582,50	R\$ 21.165,00
Valor Total – Lote 05					R\$ 35.710,00

LOTE 06 - BANCADA					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bancada em inox 120cm	1		R\$ 2.739,42	R\$ 2.739,42
2	Bancada em inox 2 planos	3		R\$ 2.264,77	R\$ 6.794,31
3	Bancada em inox com espelho	1		R\$ 4.639,53	R\$ 4.639,53
4	Bancada em inox com cuba	1		R\$ 2.726,40	R\$ 2.726,40
Valor Total – Lote 06					R\$ 16.899,66

LOTE 07 - MÁQUINA DE GELO					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Máquina de gelo 50kg	5		R\$ 7.896,81	R\$ 39.484,05
2	Máquina de gelo 30kg	2		R\$ 6.097,50	R\$ 12.195,00
Valor Total – Lote 07					R\$ 51.679,08

LOTE 08 - PRATELEIRA					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Prateleira mão francesa 1,40m	1		R\$ 794,18	R\$ 794,18
2	Prateleira mão francesa 1,00m	2		R\$ 490,00	R\$ 980,00
Valor Total – Lote 08					R\$ 1.774,18

LOTE 09 - BALCÃO DE DISTRIBUIÇÃO					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Buffet aquecido termoelétrico	1		R\$ 31.713,69	R\$ 31.713,69
2	Buffet refrigerado	1		R\$ 28.493,20	R\$ 28.493,20
Valor Total – Lote 09					R\$ 60.206,89

ITENS					
ITEM	EQUIPAMENTO	QUANTITATIVO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Balança digital	1		R\$ 873,60	R\$ 873,60
2	Carro bandeja em inox	3		R\$ 1.960,50	R\$ 5.881,50
3	Carro para detritos	2		R\$ 1.645,00	R\$ 3.290,00
4	Chapa bifeteira	4		R\$ 3.448,85	R\$ 13.795,40
5	Coifa parede slim retangular	1		R\$ 1.426,67	R\$ 1.426,67
6	Estufa refrigerada 04 bandejas	2		R\$ 892,78	R\$ 1.785,56
7	Extrator de sucos	1		R\$ 464,00	R\$ 464,00
8	Fatiador de frios	2		R\$ 6.726,22	R\$ 13.452,44

CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | SenacSesc, integrado ao Sistema
Fecomércio MG

9	Forno elétrico de convecção compacto	3		R\$ 4.988,14	R\$ 14.964,42
10	Geladeira 400L branca	1		R\$ 3.774,00	R\$ 3.774,00
11	Máquina de algodão doce	1		R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
12	Máquina de lavar louças de capô	2		R\$ 46.783,70	R\$ 93.567,40
13	Minicâmara fria para congelados	1		R\$ 19.951,89	R\$ 19.951,89
14	Pipoqueira Elétrica	1		R\$ 2.858,73	R\$ 2.858,73
15	Prensa e chapa elétrica	2		R\$ 4.064,57	R\$ 8.129,14
16	Refresqueira 02 cubas	2		R\$ 3.840,00	R\$ 7.680,00
17	Refrigerador frente expositora 300L	1		R\$ 4.525,37	R\$ 4.525,37
18	Refrigerador frente expositora 500L	2		R\$ 5.599,00	R\$ 11.198,00
19	Vitrine alta refrigerada	1		R\$ 13.329,99	R\$ 13.329,99
Valor Total dos Itens					R\$ 222.348,11

VALOR TOTAL	R\$ 698.749,44
--------------------	-----------------------

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) A proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.
- 3) Esta proposta tem validade de, no mínimo, **90 (noventa) dias**.
- 4) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

Inserir local e data

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.